



Datos del Emisor
A&M PROVEEDORA DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, SA DE CV RFC: API141003JM4 CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION, CP. 78216 San Luis Potosí, San Luis Potosí, México aym.proveedor@hotmai.com Tel. 449 912 98 09
Régimen fiscal: General de ley Persona Moral

Folio
314
Comprobante fiscal digital
C0F52DF0-D9F3-4300-97B3-A130D6AEB194
Fecha y Hora de Emisión
2015-12-04T14:24:34

No. serie del CSD SAT	No.serie del CSD Emisor	Tipo de comprobante	Fecha y Hora de Certificación
00001000000301083052	00001000000305285941	ingreso	2015-12-04T14:24:34

Expedido en
CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION C.P.78216, San Luis Potosí, San Luis Potosí, México

Datos del Receptor
H.CONGRESO DEL ESTADO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI RFC: GES850101L4A VALLEJO No. 200 Col. CENTRO C.P.78000, San Luis Potosí, San Luis Potosí, México

Observaciones
V-06

Datos de la Transacción					
Código	Descripción del Producto	Precio Unitario	Cantidad	Unidad de Medida	Importe
01	CEMENTO PORTLAND COMPUESTO IMPERCEM 50Kg	\$148.50	110	Pz	\$16,335.00
046	CAL HIDRATADA 25Kg	\$79.69	50	Pz	\$3,984.50
42	CEMENTO MORTERO 50Kg	\$163.11	28	Pz	\$4,567.08
085	VARILLA CORRUGADA GRADO 42 DE 1/2PULGADA 12 MTS	\$165.06	28	Pz	\$4,621.68
001	ARMEX 15x25x4 (tmo de 6mts)	\$148.56	20	Pz	\$2,971.20
037	BLOCK #5 12x20x40cm dos huecos	\$9.88	5880	Pz	\$58,094.40

Totales
Subtotal: \$90,573.86 IVA 16.00%: \$14,491.82 Total: \$105,065.68

Monto con letra: CIENTO CINCO MIL SESENTA Y CINCO PESOS 68/100 M.N
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición **Método de pago:** Efectivo
Lugar de expedición: San Luis Potosí, San Luis Potosí

Sello Digital del CFDi: fxTF0tp9epiPp3a0QksoYMqtL2EehKfKEOEDFR1uw9l1zDvtLlmhUHQ2hgBxco03cifuiAq22qpWrfFwxIS9d4tJDwp73rNq0w2WsECDOn3SfhwQg/pyvG/GhbtLN67WvGFYXouv6X13eYBjvPlsOrAyO3xvRjAo9tRpl6VVMs=

Sello Digital del SAT: apZlBYNjXpsKxVURnrQ6cs+AR9+UOKXbBGx8VyPkOP4T5esTwQe5JnGZE86SZ/XrCupGRHwI3ED0hFBBUTt605zTI03SPehwNpzEyk3tSGpkWuSXbIYQ4QZxvHJWcHTizDSickNAOqllhRPD2wd5a7ZjYjhcIBvYVZkka3xwxd8=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|C0F52DF0-D9F3-4300-97B3-A130D6AEB194|2015-12-04T14:24:34|fxTF0tp9epiPp3a0QksoYMqtL2EehKfKEOEDFR1uw9l1zDvtLlmhUHQ2hgBxco03cifuiAq22qpWrfFwxIS9d4tJDwp73rNq0w2WsECDOn3SfhwQg/pyvG/GhbtLN67WvGFYXouv6X13eYBjvPlsOrAyO3xvRjAo9tRpl6VVMs=|00001000000301083052||



Datos del Emisor
A&M PROVEEDORA DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, SA DE CV RFC: API141003JM4 CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION, CP. 78216 San Luis Potosí, San Luis Potosí, México aym.proveedora@hotmail.com Tel. 449 912 98 09
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio
1182
Comprobante fiscal digital
BDC5CBFC-FE81-4090-AC78-1ED140750B96
Fecha y Hora de Emisión
2017-04-27T16:24:28

No. serie del CSD SAT	No. serie del CSD Emisor	Tipo de comprobante	Fecha y Hora de Certificación
00001000000301083052	00001000000305285941	ingreso	2017-04-27T16:24:29

Expedido en
CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION C.P.78216, San Luis Potosí, San Luis Potosí, México

Datos del Receptor
H.CONGRESO DEL ESTADO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI RFC: GES850101L4A VALLEJO No. 200 Col. CENTRO C.P.78000 San Luis Potosí San Luis Potosí México

Observaciones
V-023

Datos de la Transacción					
Código	Descripción del Producto	Precio Unitario	Cantidad	Unidad de Medida	Importe
0050	ARENA	\$348.00	20	m3	\$6,960.00
00178	GRAVA	\$444.28	14	m3	\$6,219.92

Totales
Subtotal: \$13,179.92
IVA 16.00%: \$2,108.79
Total: \$15,288.71
Monto con letra: QUINCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 71/100 M.N
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición Método de pago: 02 Cheque nominativo,
Lugar de expedición: San Luis Potosí, San Luis Potosí

Sello Digital del CFDi: bb+dy5gSqC7XLbMNGEWE0s4nArKuf553BjLAoCE/3WKR5txHCGH+6NF2jUOT2Fy73g0OnGTAMYzNBSArHVB/8LXUm9S84DCO92sqwjis976+ZBtAGt/ARK15KVW3FNjkleKKngWUhgAd7n6BSD0RmTMAq/2d3sJ8eOF1e5WEM8=

Sello Digital del SAT: bnwluagZ8hG8Y2fNeSolN3w4yRhT7xOc5IUc/Y/2wAD0Agg1lzsSvrg068ucMcEmx+0dEAsLUJlcGjDvQGH6QnIBEJSvxZC4Oqr/o2spklkhi5CWxypuCvaSMfw109ay55aAD+tkwsTQjgsHfcT1EyMYaRJoTfwZFLSQfvtnYq8=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|BDC5CBFC-FE81-4090-AC78-1ED140750B96|2017-04-27T16:24:29|bb+dy5gSqC7XLbMNGEWE0s4nArKuf553BjLAoCE/3WKR5txHCGH+6NF2jUOT2Fy73g0OnGTAMYzNBSArHVB/8LXUm9S84DCO92sqwjis976+ZBtAGt/ARK15KVW3FNjkleKKngWUhgAd7n6BSD0RmTMAq/2d3sJ8eOF1e5WEM8=|00001000000301083052||



Datos del Emisor

A&M PROVEEDORA DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, SA DE CV
RFC: API141003JM4
CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374
Col. LOMAS 3A SECCION, CP. 78216
San Luis Potosí, San Luis Potosí, México
aym.proveedora@hotmail.com
Tel. 449 912 98 09

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio

1183

Comprobante fiscal digital

8A84A4F2-CCE7-4D07-851A-0898CCD0E10C

Fecha y Hora de Emisión

2017-04-27T16:27:53

No. serie del CSD SAT	No. serie del CSD Emisor	Tipo de comprobante	Fecha y Hora de Certificación
00001000000301083052	00001000000305285941	ingreso	2017-04-27T16:27:53

Expedido en

CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION C.P.78216, San Luis Potosí, San Luis Potosí, México

Datos del Receptor

H. CONGRESO DEL ESTADO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RFC: GES850101L4A

VALLEJO No. 200 Col. CENTRO
C.P.78000 San Luis Potosí San Luis Potosí México

Observaciones

V-023

Datos de la Transacción

Código	Descripción del Producto	Precio Unitario	Cantidad	Unidad de Medida	Importe
00201	ARMEX TIPO 2 (15X15X4)	\$290.00	20	m3	\$5,800.00
00178	GRAVA	\$348.00	20	m3	\$6,960.00

Totales

Subtotal: \$12,760.00
IVA 16.00%: \$2,041.60
Total: \$14,801.60

Monto con letra: CATORCE MIL OCHOCIENTOS UN PESOS 60/100 M.N.

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición **Método de pago:** 02 Cheque nominativo,

Lugar de expedición: San Luis Potosí, San Luis Potosí

Sello Digital del CFDi: UcqCZd95nSmNaADAKqESgqNc+rcA/438840laRXTGnrXFfsAgcLu4Z/JAoX9Ykl6JA9UJWjcxSFEqoev+uxB2aMg0vBLLoN6lloHUZ/CX7g13gMWBn8qamvoCXMVxh7EXnQ6RwfcZmKA0x/IHt0Tca4EPjAnQcJ7QxOrj6OX47o=

Sello Digital del SAT: RFL4EUwvaBsojYqz659zECxavWjeXwdXIFRAse3ofwpSqw/Q1H6vbJ5Efbbg+xxdV4mqRx2zHG4A9OWxfrqyfLZqNwVn7+wYBUlvNYrTQoCUuYqCO5EhVKLYXHTx8+ybPLpvAdWZw8FH/d/NJzyMmFPzAAcVWVgsPsHiS6+D4xU=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|8A84A4F2-CCE7-4D07-851A-0898CCD0E10C|2017-04-27T16:27:53|UcqCZd95nSmNaADAKqESgqNc+rcA/438840laRXTGnrXFfsAgcLu4Z/JAoX9Ykl6JA9UJWjcxSFEqoev+uxB2aMg0vBLLoN6lloHUZ/CX7g13gMWBn8qamvoCXMVxh7EXnQ6RwfcZmKA0x/IHt0Tca4EPjAnQcJ7QxOrj6OX47o=|00001000000301083052||



Datos del Emisor
A&M PROVEEDORA DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, SA DE CV RFC: API141003JM4 CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION, CP. 78216 San Luis Potosí, San Luis Potosí, México aym.proveedora@hotmail.com Tel. 449 912 98 09
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio
1184
Comprobante fiscal digital
839746BB-0B7D-4C2D-87AB-3EF485CD49E4
Fecha y Hora de Emisión
2017-04-27T16:30:23

No. serie del CSD SAT	No. serie del CSD Emisor	Tipo de comprobante	Fecha y Hora de Certificación
00001000000301083052	00001000000305285941	ingreso	2017-04-27T16:30:23

Expedido en
CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION C.P.78216, San Luis Potosí, San Luis Potosí, México

Datos del Receptor
H.CONGRESO DEL ESTADO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI VALLEJO No. 200 Col. CENTRO C.P.78000 San Luis Potosí San Luis Potosí México
RFC: GES850101L4A

Observaciones
V-023

Datos de la Transacción					
Código	Descripción del Producto	Precio Unitario	Cantidad	Unidad de Medida	Importe
093	BULTOS CEMENTO GRIS MOCTEZUMA	\$168.20	50	bulto	\$8,410.00
67	ARMEX TIPO 2 (15X20X4)	\$301.60	15	Pz	\$4,524.00

Totales
Subtotal: \$12,934.00
IVA 16.00%: \$2,069.44
Total: \$15,003.44
Monto con letra: QUINCE MIL TRES PESOS 44/100 M.N
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición Método de pago: 02 Cheque nominativo,
Lugar de expedición: San Luis Potosí, San Luis Potosí

Sello Digital del CFDi: E9ZTIAIMLfIT0IdIKv/+JCX425XjoyPPIaOmUfIRkAkZWG8SsXWX35ysTtZ7cBxJEvr4BmY4ZoiOub1uJxGBFQuTcMAe/L4eF9NU/k+KUoJFiAd+sZ3Jflep9eratPmaP5IRAv8I7Jm9OrsyHAXfqEXxWZg0mWx0tOKtKFSmG9Q=

Sello Digital del SAT: NNHTbwwLRHV+wypVh3BSsxTPX86Y4TNC6BD1KVVHDfirtC8C0nMrsvkUBylLIA6a69vI4EoYSxazrX3evGtyAo h+jMQ4C4qLkBPNCcsp0ITeumSZM0ubiuMfO5tyti6GK229S7AAzFUC81jRGS35qI7aYHCgexZISk/cAJT6nkRU=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.0|839746BB-0B7D-4C2D-87AB-3EF485CD49E4|2017-04-27T16:30:23|E9ZTIAIMLfIT0IdIKv/+JCX425XjoyPPIaOmUfIRkAkZWG8SsXWX35ysTtZ7cBxJEvr4BmY4ZoiOub1uJxGBFQuTcMAe/L4eF9NU/k+KUoJFiAd+sZ3Jflep9eratPmaP5IRAv8I7Jm9OrsyHAXfqEXxWZg0mWx0tOKtKFSmG9Q=|00001000000301083052||



Datos del Emisor
A&M PROVEEDORA DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, SA DE CV RFC: API141003JM4 CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION, CP. 78216 San Luis Potosí, San Luis Potosí, México aym.proveedora@hotmail.com Tel. 449 912 98 09
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio
1185
Comprobante fiscal digital
BFE71262-6806-4EA1-8727-44494E0C1005
Fecha y Hora de Emisión
2017-04-27T16:31:58

No. serie del CSD SAT	No.serie del CSD Emisor	Tipo de comprobante	Fecha y Hora de Certificación
00001000000301083052	00001000000305285941	ingreso	2017-04-27T16:31:58

Expedido en
CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION C.P.78216, San Luis Potosí, San Luis Potosí, México

Datos del Receptor
H.CONGRESO DEL ESTADO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI VALLEJO No. 200 Col. CENTRO C.P.78000 San Luis Potosí San Luis Potosí México
RFC: GES850101L4A

Observaciones
V-023

Datos de la Transacción					
Código	Descripción del Producto	Precio Unitario	Cantidad	Unidad de Medida	Importe
00201	ARMEX TIPO 2 (15X15X4)	\$290.00	20	m3	\$5,800.00
00178	GRAVA	\$348.00	20	m3	\$6,960.00

Totales
Subtotal: \$12,760.00
IVA 16.00%: \$2,041.60
Total: \$14,801.60
Monto con letra: CATORCE MIL OCHOCIENTOS UN PESOS 60/100 M.N
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición Método de pago: 02 Cheque nominativo,
Lugar de expedición: San Luis Potosí, San Luis Potosí

Sello Digital del CFDi: JyWAYcFOWKHvKavuwcnKbgvftkFRvoOsjClfpmrLJsV3bd4GLcD8zuJbvz7w50CdYXRptqKBqwkBW/BmrJR2K1D+9LYgBjPbtGWSB/O2cYalLXLVjuV8T9Ddy4T40YduZJhR2uNEoiQ7/pd3GOIZb/ClqylyRKNijFjljQkIKrc=

Sello Digital del SAT: Cat/IgeHpFs18NJ3/6Fe7ONZ7buOTLhUGY7Xm/IBhxMrr/bhTgfDh5bGEqxOxXwXUEKqnJvgK0oWy+8WeXQx8UxL7xLOpP/vt2xMxB5tnwaNBhdBtJtKs3qWPWYVDZCjqjW3oBbQBbmMmfOMhoS/OQF4nkMBXaGeWudh5Bfatg=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|BFE71262-6806-4EA1-8727-44494E0C1005|2017-04-27T16:31:58|JyWAYcFOWKHvKavuwcnKbgvftkFRvoOsjClfpmrLJsV3bd4GLcD8zuJbvz7w50CdYXRptqKBqwkBW/BmrJR2K1D+9LYgBjPbtGWSB/O2cYalLXLVjuV8T9Ddy4T40YduZJhR2uNEoiQ7/pd3GOIZb/ClqylyRKNijFjljQkIKrc=|00001000000301083052||



Datos del Emisor
A&M PROVEEDORA DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, SA DE CV
RFC: API141003JM4
CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374
Col. LOMAS 3A SECCION, CP. 78216
San Luis Potosí, San Luis Potosí, México
aym.proveedora@hotmail.com
Tel. 449 912 98 09

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio

1186

Comprobante fiscal digital

7DB7836A-F976-401D-A75F-
ABCAA822913D

Fecha y Hora de Emisión

2017-04-27T16:34:35

No. serie del CSD SAT	No. serie del CSD Emisor	Tipo de comprobante	Fecha y Hora de Certificación
00001000000301083052	0000100000030528594	ingreso	2017-04-27T16:34:36

Expedido en

CORDILLERA OCCIDENTAL No. 374 Col. LOMAS 3A SECCION C.P.78216, San Luis Potosí, San Luis Potosí, México

Datos del Receptor

H.CONGRESO DEL ESTADO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RFC: GES850101L4A

VALLEJO No. 200 Col. CENTRO
C.P.78000 San Luis Potosí San Luis Potosí México

Observaciones

V-023

Datos de la Transacción

Código	Descripción del Producto	Precio Unitario	Cantidad	Unidad de Medida	Importe
093	BULTOS CEMENTO GRIS MOCTEZUMA	\$168.20	60	bulto	\$10,092.00
00055	BLOCKS #12	\$10.44	300	Pz	\$3,132.00

Totales

Subtotal: \$13,224.00
IVA 16.00%: \$2,115.84
Total: \$15,339.84

Monto con letra: QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición Método de pago: 02 Cheque nominativo,

Lugar de expedición: San Luis Potosí, San Luis Potosí

Sello Digital del CFDI: F1GeL3CbwUpazvfavVHFK6IED8C1wrp/PerreYEIpFRNSkVmgn8KSIAhGeGvB0EF6qVZv+yzwvp8B0+3rgyft
UGH4kVEigiX0dsa1R3aAiUv0RWYKrSjODGFGJNTNRKBOoFx7zIWlFpfefmilAIUJOQShF0bBEyy3sW0kSh98A=

Sello Digital del SAT: xdokv3hJqxf3nf70TnMufNoEwYZBBYWmxXLW20hiXp5ti3Lz5GcrXpLdEpstX6l++3Jklm/mHjVzSHpm4Ph
61LqIK5KaN1ZC1+sxifz1KuPIC3R36SzMWNKSQkv8rrjdACZSwQ2oobg3NHuZA/4Mra+JUgkk/O2hvUtr5RIs=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|7DB7836A-F976-401D-A75F-ABCAA822913D|2017-04-27T16:34:36|F1GeL3CbwUpazvfavVHFK6
IED8C1wrp/PerreYEIpFRNSkVmgn8KSIAhGeGvB0EF6qVZv+yzwvp8B0+3r
gyftUGH4kVEigiX0dsa1R3aAiUv0RWYKrSjODGFGJNTNRKBOoFx7zIWlFp
pfefmilAIUJOQShF0bBEyy3sW0kSh98A=|00001000000301083052||